

بسمه تعالی
صورتجلسه
کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی

دستور جلسه: بررسی مسائل و مشکلات مربوط به راه اندازی بیمارستان جدیدالتاسیس مرند، فاضلاب شهرک میلاد و بیمارستان جدیدالتاسیس مرند، ایجاد مجتمع آموزش عالی سلامت در شهرستان، بررسی مسائل و مشکلات درمانگاه تامین اجتماعی.

جلسه در ساعت ۴ بعد از ظهر مورخ ۹۳/۱/۹ در سالن فرمانداری شهرستان مرند با حضور معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان و ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی و معاون بهداشتی و معاون درمان دانشگاه و اعضاء کارگروه تشکیل گردید، ابتدا فرماندار محترم شهرستان در رابطه با پیام مقام معظم رهبری و پیام ریاست جمهوری در سال جدید توضیحاتی ارائه نمودند و اهمیت بهداشت و درمان را در زندگی مردم و ارتقاء سلامت جامعه مورد تاکید قرار دادند سپس وضعیت سلامت شهرستان و مصوبات کار گروه های قبلی توسط دکتر عیوض حسینی پور رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان مرند گزارش گردید. آقای دکتر عبادی توضیحاتی در رابطه با وضعیت بیمارستان جدیدالاحداث ارائه نمودند، در ادامه آقای دکتر نجفی نماینده پزشکی قانونی در خصوص وضعیت انتقال یخچالهای اجساد از بیمارستان صحبت کردند و اشاره کردند که با توجه به نبود فضای لازم و نیروی اضافی فعلاً امکان انتقال یخچالهای پزشک قانونی وجود ندارد. نماینده شهرک میلاد گزارشی از وضعیت آماده سازی دفع فاضلاب و راه ارتباطی بیمارستان گزارشی مختصری ارائه نمودند در ادامه جلسه آقای دکتر صومی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز طی سخنرانی مبنی بر آماده بودن بیمارستان جهت شروع به کار از طرف دانشگاه علوم پزشکی به شرطی که مشکل فاضلاب بیمارستان از طرف مسئولین شهرستان حل شود و در خصوص مجتمع آموزش عالی سلامت طی سخنانی اشاره کردند که اگر بودجه و اعتبار لازم فراهم شود دانشگاه آماده همکاری در تامین هیئت علمی می باشد سپس آقای دکتر حسن نژاد نماینده محترم شهرستان در مجلس شورای اسلامی، طی سخنانی بر لزوم فعالیت در بیمارستان شهرستان با توجه به نیازها تاکید کردند و در خصوص تامین نیروی خدماتی فرمودند شهرستان نیازهای خود را اعلام، تا بنده مجوز لازم را از وزارت بهداشت و درمان دریافت نمایم و همچنین در خصوص مجتمع آموزش عالی سلامت در مقایسه با شهرستانهای مراغه، سراب، میانه بر لزوم تاسیس مجتمع آموزش عالی سلامت در شهرستان مرند تاکید و خواستار موافقت دانشگاه علوم پزشکی در ایجاد و پذیرش دانشجو حداقل در رشته های کارشناسی گردیدند. در انتهای جلسه آقای بارانی ریاست محترم مرکز بهداشت در مورد تن سنجی کارکنان کلیه ادارات گزارشی ارائه فرمودند و متذکر شدند در هفته سلامت (۱۱ الی ۱۷ اردیبهشت ماه) تن سنجی کارکنان ادارات برای بار دوم انجام پذیرد.

مصوبات جلسه

- ۱ - مقرر شد شرکت کوثر آذربایجان (مجری احداث شهرک میلاد) و اداره راه و شهرسازی طی نامه ای مبنی بر نبود معارضی برای محل بیمارستان جدید تهیه و مسئولیت آتی معارضین حقیقی و حقوقی را بعهده گرفته و به شبکه بهداشت و درمان اعلام نمایند، تا مجوز لازم از طریق دانشگاه علوم پزشکی استان از سازمان انرژی اتمی برای راه اندازی رادیولوژی بیمارستان جدید اخذ گردد.
- ۲ - به منظور حل مشکل پساب بیمارستان مرند جهت راه اندازی آن، مقرر شد ادارات حفاظت محیط زیست و آب و فاضلاب شهری و سایر ادارات ذیربط و مجری پساب نظریه کارشناسی خود را در خصوص بار آلودگی پساب خروجی بیمارستان با توجه به تعهدات پیمانکار پروژه اعلام، تا تصمیمات لازم در خصوص نحوه دفع پساب و چگونگی فعالیت بیمارستان جدید اتخاذ گردد.
- ۳ - با توجه به اتمام ۹۰ درصدی عملیات پروژه تقاطع غیر هم سطح (راه مواصلاتی بیمارستان) مقرر شد با پیگیری و مساعدت نماینده محترم مجلس شورای اسلامی نسبت به تخصیص و جذب حداقل ۵ میلیارد ریال اعتبار باقی مانده طرح اقدام، تادر اسرع وقت نسبت به اتمام پروژه از سوی شرکت کوثر اقدام شود.
- ۴ - مقرر شد جهت حل مشکل آنتن دهی تلفن همراه شرکت کوثر آذربایجان نسبت به تامین برق دستگاه BTS شهرک اقدام نماید و همچنین اداره مخابرات نیز نسبت به تامین و افزایش خطوط ارتباطی و خط رایگان مخابراتی مورد نیاز بیمارستان جدید را بنا به درخواست شبکه بهداشت و درمان اقدام نماید.
- ۵ - مقرر شد بیمارستان آیت...حجت کوه کمری صرفاً با عنوان بیمارستان جدید و مطابق استانداردهای تعریف شده بعد از اعلام نظریه دستگاههای مندرج در بند ۲ راه اندازی، و تمامی تعهدات قانونی دقیقاً رعایت گردد و هرگونه مشکلات نیروی انسانی و پشتیبانی از سوی شبکه بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی به نماینده محترم منعکس تا ایشان از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری مجوزهای لازم را اخذ نمایند.
- ۶ - جهت تکمیل ساختمان نیمه تمام مرکز بهداشتی و درمانی شهر زنوز مقرر شد با مساعدت (حداقل یک میلیارد ریالی) دانشگاه علوم پزشکی و کمک خیرین و با همکاری شورای اسلامی و شهرداری زنوز اقدام لازم به عمل آید.

بسمه تعالی
صورتجلسه
کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی

- ۷ - مقرر شد با توجه امکانات مادی دانشگاه علوم پزشکی در شهرستان مرند (از جمله دارا بودن ساختمان و...) در اسرع وقت نسبت به ایجاد دانشکده علوم پزشکی (مجمع آموزش عالی سلامت) و پذیرش دانشجو، با نماینده محترم مکاتبه و ایشان نیز پیگیری های آتی را به عمل آورند.
- ۸ - مقرر شد پس از راه اندازی بیمارستان جدید، بیمارستان رازی کماکان به فعالیت و ارائه خدمات بهداشتی و درمانی ادامه دهد.
- ۹ - بنابه تعهد و قول مساعد رئیس محترم دانشگاه تمامی خانه های بهداشت روستاهای شهرستان تا پایان سال جاری، تجهیز و راه اندازی کامل شوند و مسئولیت پیگیری این موضوع به عهده شبکه بهداشت و درمان شهرستان خواهد بود.
- ۱۰ - مقرر گردید شبکه بهداشت و درمان شهرستان نسبت به احصاء املاک مازاد قابل تغییر کاربری، جهت تبدیل به احسن نمودن آنها اقدام و مراتب را به شهرداری منعکس تا مطابق قانون بودجه سال ۹۳ اقدامات لازم معمول گردد.

دکتر حسینعلی پور

دبیر جلسه

سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان مرند

کرمی

رئیس کارگروه سلامت و امنیت غذایی

معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مرند